иАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 декабря 2017
        №2456

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 24.02.2016 № 385

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса, Постановлением Администрации города от 27.03.2013 № 1022 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Димитровграда Ульяновской области», в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Димитровграда Ульяновской области, повышения результативности деятельности указанных организаций, стимулирования расширения объёма и повышения качества предоставления муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 24.02.2016 № 385 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования, в отношении которых Управление по делам культуры и искусства Администрации города Димитровграда Ульяновской области осуществляет функции и полномочия учредителя» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.В пункте 1 приложения №1 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования, в отношении которых Управление по делам культуры и искусства Администрации города Димитровграда Ульяновской области осуществляет функции и полномочия учредителя, являющемуся приложением к постановлению (далее – приложение №1 к Положению), слова «5 488 рублей» заменить словами «5 806 рублей».

1.2.В пункте 2 приложения №1 к Положению слова «7 574 рубля» заменить словами «8 013 рублей».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                    Ю.А.Корженкова